

KOMMUNLEDNINGSKONTORET
Gustaf Sundman

Kommunstyrelsen 2017-03-06

Samverkansöverenskommelse mellan lokalpolisområde Täby och Täby kommun

Sammanfattning

I februari 2007 beslutade Rikspolisstyrelsen om nationella direktiv angående samverkan mellan polismyndigheter och kommuner för en lokalt förankrad polisverksamhet i hela landet.

Direktiven syftade till att polisen och kommunen skulle utveckla sin samverkan och ta fram en samverkansöverenskommelse baserat på en gemensam lokal lägesbild. Polis och kommun skulle vidare komma överens om gemensamma medborgarlöften för att skapa en trygg och säker kommun.

Täby kommun och polismyndigheten har tillsammans tagit fram en lokal lägesbild för kommunen. Ett av de viktigaste underlagen till lägesbilden var medborgardialoger där de som bor, arbetar och besöker Täby fick berätta hur de vill att kommunen och polisen ska arbeta för ett tryggare Täby. Lägesbilden bygger även på statistik och medarbetarintervjuer.

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samverkansöverenskommelsen
2. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna medborgarlöftet
3. Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att signera samverkansöverenskommelsen och medborgarlöftet.

Ärendet

Samverkansöverenskommelsen mellan Täby kommun och polismyndigheten syftar till att tydliggöra kring vilka under åren prioriterade områden organisationerna fortsättningsvis ska samverka för att Täby kommun ska vara en trygg plats att besöka, leva och verka i. Samverkan mellan kommun och polis sker främst genom det lokala brottsförebyggande kansliet Trygg i Täby och kommunpolisen. Samverkansöverenskommelsen inklusive åtgärdsplaner har tagits fram av kommunen och polisen tillsammans och uppföljning av arbetet kommer att ske kontinuerligt.

Täby kommun, polismyndigheten och räddningstjänsten har över tid utvecklat ett strukturerat trygghetsarbete mellan många olika aktörer vilket möjliggör att vid behov snabbt kunna genomföra lämpliga insatser.

Medborgarlöftet syftar till att kommunicera till medborgarna kring vilka prioriterade områden som kommunen och polisen avser att samverka, tydliggöra brottsförebyggande och trygghetsskapande aktiviteter samt att stärka polisens och kommunens lokala närvaro och tillgänglighet.



Carina Lundberg Udelepp
Kommundirektör

Leif Eriksson
Chef planeringsavdelningen

Bilagor:

- Samverkansöverenskommelse
- Medborgarlöfte